[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 января 2020 года

	                                        № 07

	О внесении изменений                                  в постановление от 01.08.2017          № 126 «Об образовании Совета                          по межнациональным                                 и межконфессиональным отношениям муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

В целях реализации государственной национальной политики РФ, обеспечения, укрепления межнационального согласия и взаимопонимания на территории поселения администрация Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 01.08.2017 № 126 «Об образовании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» изложив приложение № 2 в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление от 28.01.2019 № 27 «О внесении изменений в постановление от 01.08.2017 № 126 «Об образовании Совета                                                  по межнациональным и межкнфессиональным отношениям муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник»                               и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

                      Е.В. Стаховская

Разослано: в дело, прокуратура, газета «Кусинский вестник», сайт, членам комиссии              по списку.

Приложение
к постановлению

  от 21.01.2020 № 07

СОСТАВ

Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям
муниципального образования Кусинское сельское поселение
Киришского муниципального района Ленинградской области
Председатель Совета:

Глава администрации Кусинского сельского поселения – Е.В. Стаховская

Заместитель председателя Совета:

Заместитель главы администрации Кусинского сельского поселения – Б.Б. Гласман.

Члены Совета:

Заместитель директора по безопасности МОУ «Кусинская СОШ» - Гырля М.С.

Директор МП «Жилищное хозяйство» МО Кусинское сельское поселение – Цветков А.Г.

Заведующий Кусинским СДК – Сальникова Л.В.

Заведующий МДОУ «Детский сад № 20» - Васильева Е.Г.

Участковый уполномоченный – по согласованию.

Ответственный секретарь Совета:

Специалист 1 категории администрации Кусинского сельского поселения – Попова Н.П.